Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7826.766
Toit avec aération

Etat: 21.07.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

EE— R



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

DK 7826.766 - Toit avec aération pour armoires
électriques juxtaposables TS et baies TS IT

En remplacement du toit de série, avec ou sans introduction des cébles.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau
Couleur

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIMO9

© Rittal 2025

DK 7826.766
D'une seule piece sans passage de cables

En remplacement du toit standard. Toit de 72 mm de hauteur avec
fentes d'aération sur les quatre cotés, joint élastique pour le
passage des cables. La construction en deux parties avec
introduction des cables facilite la pose ultérieure.

Tole d'acier
RAL 7035

Type de coffret: TS
TSIT

Largeur: 600 mm
Profondeur: 600 mm

1p.

5.47

5.758

73269098
4028177345584

EC000744



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27182405

© Rittal 2025



