

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7826.766

Toit avec aération

État: 08.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7826.766 - Toit avec aération pour armoires électriques juxtaposables TS et baies TS IT

En remplacement du toit de série, avec ou sans introduction des câbles.



Caractéristiques

Référence	DK 7826.766
Modèle	D'une seule pièce sans passage de câbles
Description produit	En remplacement du toit standard. Toit de 72 mm de hauteur avec fentes d'aération sur les quatre côtés, joint élastique pour le passage des câbles. La construction en deux parties avec introduction des câbles facilite la pose ultérieure.
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Convient à	Type de coffret: TS TS IT Largeur: 600 mm Profondeur: 600 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	5.47
Poids brut	5.758
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177345584
ETIM 9	EC000744

Caractéristiques

ECLASS 8.0

27182405